
 ４ 中部発信 創玄の力  社中だより 

蘇香社恒例となって参りました 3 年お

きの蘇香社書展を 7 月 12 日（木）～17 日

（火）まで、名古屋市中区栄にある妙香園

画廊にて開催致しました。 

会期中には、この猛暑の中大勢の方々

に足を運んでいただき、温かいお言葉、

ご丁寧なご指導を賜り大変感謝しており

ます。  

皆それぞれに、思いを込めた作品を制

作することができ、その出来上がった作

品を見ることにより、次は・・・ともう

次回の社中展に向け自分の作品の構想を

描いている話も聞き、身が引き締まる思

いがしました。   

今回の展覧会には、小川蘇香先生の作

品をはじめ、幼年から九十歳代までの、うちわの作品、パネル作品、額作品など展示

いたしました。 

最後になりましたが、会期中には東海創玄書道会顧問・加藤裕先生はじめ、代表・

川合玄鳳先生、東海創玄会員の方々にもお越しいただき誠にありがとうございまし

た。今後も皆様のご指導・ご鞭撻を賜りながら次回に繋げるためにも日々精進してま

いりたいと思います。 

（式守白萩 記） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

蘇香社書展 

と き:平成 30 年 7月 12 日(木)～17 日（火） 

ところ:妙香園画廊 3階 

  

 


